EMPRESA K E SERVICOS & ORGANIZACAO DE EVENTOS LTDA, CNPJ: 10.973.009/0001-
32. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO 
PARA AS FESTIVIDADES DO REVEILLON NO DISTRITO DE TATAÍRA E DEMAIS EVENTOS 
EM DESTERRO-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 752.196,00 (Setecentos e cinquenta e dois mil, cento e noventa e seis 
reais). 

VIGÊNCIA: 22/12/2025 à 22/12/2026 

DATA E ASSINATURA: Desterro — PB, 22 de Dezembro de 2025, TIAGO SIMÕES DOS 
SANTOS, Prefeito Municipal e empresa Contratada.